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Specificații de preț 

 
 

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1736924410537  din 15.02.2024 

Obiectul achiziției: Cartușe pentru imprimante necesare pentru anul 2025 

Cod 

CP

V 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de măsură 

Canti-

tatea 

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unitar (cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

livrare/prestare  

Clasificație 

bugetară (IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

  Bunuri                 

3
0
1
2
5
1
0
0

-2
 

Lot 11 Cartuș original 

pentru imprimanta 

Multifuncțional Xerox 

VersaLink B7035 MFP 

buc 4 1 750,00 2 100,00 7 000,00 8 400,00 

30 de zile din data 

solicitării pe 

parcursul anului 

2025 
MD38TRPCCC5184

30A00076AA 

3
0
1
2
5
1
0
0

-2
 Lot 12 Cartuș original 

pentru Multifuncțional 

Xerox VersaLink 

B7035 MFP 

 

buc 2 5 625,00 6 750,00 11 250,00 13 500,00 

30 de zile din data 

solicitării pe 

parcursul anului 

2025 
MD38TRPCCC5184

30A00076AA 

  Total:  18 250,00  21 900,00     

 

Semnat: Numele, Prenumele: Tudor Acristinii În calitate de: Administrator 

Ofertantul:  FPC Aproservice-X SRL Adresa: mun. Chisinau, bd. Stefan cel Mare 202
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